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Eteryczny olejek pachuli
(patchouli)

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

36,00 PLN

Opis produktu

Olejek eteryczny Pachuli działa jak afrodyzjak – idealny dla osób które potrzebują się zrelaksować, zwolnić tempo,
wprawić w stan koncentracji i skupienia na zmysłowości swojej i partnera. Olejek paczuli pomoże bardziej poczuć swoje
ciało, daje poczucie ugruntowania i uziemienia.

Olejek jest skuteczny w leczeniu infekcji grzybicznych, bakteryjnych i drożdżakowych. Po zmieszaniu z olejkiem z drzewa
herbacianego lub miętą idealnie nada się do płukania jamy ustnej i gardła.

Paczuli to jeden z zapachów wybieranych przez mężczyzn. 

Aromatyczny olejek paczulowy stymuluje uwalnianie hormonów, przede wszystkim serotoniny i dopaminy. Dzięki czemu
poprawia nastrój, daje uczucie odprężenia. Paczula działa jak afrodyzjak - pobudza zmysłową energię i zwiększa libido.
Chcesz stworzyć zmysłowy nastrój? Olejek nie tylko przywróci sprawność hormonalną, ale pomoże stworzyć idealne
warunki dla romantycznego wieczoru we dwoje.

Bogaty w paczuli olejek ma działanie silnie uziemiające. Równoważy i harmonizuje emocje. Wystarczą 3-4 krople olejku
paczuli rozpylone za pomocą dyfuzora lub kominka do aromaterapii aby poprawić sobie nastrój.

Wpływ olejku paczulowego na skórę i ciało

Olejek Patchouli ma nie tylko zmysłowe właściwości, ma również ogromy wpływ na zdrowie i skórę. Używając na co
dzień olejku z paczuli skóra poczuje się lepiej stanie się gładka i promienna. Wystarczy dodać 1-2 krople do kremu lub
oleju bazowego (np. oleju sezamowego) i wmasować w skórę. Paczuli zmniejsza widoczność zmarszczek i przebarwień,
łagodzi stany zapalne i redukuje pojawianie się wyprysków.
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Rozcieńczony w olejku nośnikowych można stosować miejscowo na siniaki, blizny, skaleczenia i niewielkie rany. Olejek
Paczulowy nawilża suchą i spierzchniętą skórę oraz stymuluje namnażanie się nowych komórek. Warto wypróbować go
w walce z cellulitem – rozbija zgromadzone pod skórą toksyny oraz zapobiega zatrzymywaniu się wody.

Słodki, piżmowy zapach olejku eterycznego Patchouli świetnie dezodoryzuje nieprzyjemne zapachy. W połączeniu z
olejkiem miętowym  używany jest do odświeżenia oddechu, a do tego właściwości bakteriobójcze pomagają utrzymać
odpowiednią higienę jamy ustnej. Olejek z Paczuli znany był w latach sześćdziesiątych, gdzie wykorzystywano go do
maskowania odoru z tytoniu i marihuany.

Lecznicze działanie paczuli

Olejek paczulowy może okazać się zbawienny podczas infekcji, które wywołują gorączkę. Pomaga obniżyć temperaturę
ciała – można zastosować go w formie okładu. Łagodzi również problemy trawienne, pobudzając krążenie i zwiększając
dotlenienie narządów i komórek. Poprawia funkcje metaboliczne, wzmacniając żołądek, wątrobę i jelita. Dzięki czemu
prowadzi do wzmocnienia układu odpornościowego.

Właściwości olejku eterycznego Patchouli

Działanie:  antyseptyczne,  przeciwgrzybicze,  regenerujące,  tonizujące,  udrażniające.  Naturalny  afrodyzjak  i
antydepresant.

Wskazania: infekcje drożdżakowe jamy ustnej i pochwy, infekcje wirusowe, skaleczenia, spękana skóra, szorstka cera,
starzenie się skóry, trądzik, egzema

Sposób użycia: masaż, kąpiel, jako maść, płukanka do jamy ustnej przy infekcjach (z olejkiem z drzewa herbacianego),
irygacja pochwy (rozcieńczony!)

INCI: Pogostemon cablin

Pojemność: 10 ml

Kraj pochodzenia: Indie
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